INDICAÇÃO Nº 528/2017
Solicita que seja realizada manutenções necessárias nos abrigos de ônibus do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenções necessárias nos abrigos de ônibus do Município.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se deve uma vez que alguns os abrigos de ônibus de nosso Município estão destruídos por atos de vandalismo, necessitando urgente de reformas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 16:19:23 02514/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário